Cuantía, de acuerdo con el procedimiento establecido en los artículos Artículo 
2.2.1.2.1.2.20. y siguientes del Decreto 1082 de 2015 y las demás normas 
concordantes y complementarias sobre la materia.  

Que para la presente selección abreviada de menor cuantía, se cuenta con un 
presupuesto oficial de CIEN SETENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS 
SETENTA Y DOS MIL CUARENTA Y SIETE PESOS M/L ($ 172.972.047) IVA 
INCLUIDO, amparados por el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 

1011597 del 21 de enero de 2022, con cargo al rubro presupuestal 212020200800 
Otros servicios prestados a las empresas y servicios de producción, expedido por 
el Director de Recursos Físicos y Financieros de la Entidad.

[...]

de los equipos de los centros de datos y la gestión de los servicios de TI conexos a 
la plataforma tecnológica de la Contraloría General de Medellín.” 

Parágrafo: La Contraloría General de Medellín para atender los costos que 
demandará la celebración del contrato cuenta con un presupuesto oficial de CIEN 
SETENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y DOS MIL CUARENTA 
Y SIETE PESOS M/L ($ 172.972.047) IVA INCLUIDO, amparados por el Certificado 
de Disponibilidad Presupuestal No. 1011597 del 21 de enero de 2022, con cargo al 
rubro presupuestal 212020200800 Otros servicios prestados a las empresas y 
servicios de producción, expedido por el Director de Recursos Físicos y Financieros